 Associazione Italiana
/2 di Germanistica

[talienischer Germanistenverband

RENDICONTO PREVENTIVO 2024
ENTRATE USCITE

QUOTE ASSOCIATIVE 8.280,00 € CONSULENZE
CONTRIBUTI E ASSOCIAZIONI
IMPOSTE E BOLLI
SPESE BANCARIE
BORSE DI STUDIO

RIMBORSO SPESE DOCUMENTATE

SPESE CONVEGNO 2024

Totale entrate 8.280,00 € Totale uscite
Utile

Totale a pareggio 8.280,00 €| Totale a pareggio

VARIAZIONI PATRIMONIALI

Saldo c/c 31.12.2023 23.343,20 €

Risultato di esercizio ipotetico |2.752,56 €

Saldo ipotetico c/c 31.12.2024 26.095,76 €

1.356,70€
500,00 €
150,07 €
35,15 €
3.335,52 €

150,00 €

00,00 €

5.527,44 €
2.752,56 €

8.280, 00 €

Associazione Italiana di Germanistica

Sede legale c/o Istituto Italiano di Studi Germanici — Via Calandrelli 25 — 00153 - ROMA

Codice Fiscale 93040760501



