

RENDICONTO PREVENTIVO 2024

ENTRATE		USCITE	
QUOTE ASSOCIATIVE	8.280,00 €	CONSULENZE	1.356,70€
		CONTRIBUTI E ASSOCIAZIONI	500,00€
		IMPOSTE E BOLLI	150,07 €
		SPESE BANCARIE	35,15 €
		BORSE DI STUDIO	3.335,52 €
		RIMBORSO SPESE DOCUMENTATE	150,00€
		SPESE CONVEGNO 2024	00,00€
Totale entrate	8.280,00 €	Totale uscite	5.527,44 €
		Utile	2.752,56 €
Totale a pareggio	8.280,00 €	Totale a pareggio	8.280, 00 €

VARIAZIONI PATRIMONIALI

Saldo c/c 31.12.2023	23.343,20 €
Risultato di esercizio ipotetico	2.752,56 €
Saldo ipotetico c/c 31.12.2024	26.095,76 €